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Handlingsplan SALUTIS HMS AS og Radøy kommune om HMT 
arbeidet i 2017  
 
Saksopplysingar: 
Handlingsplanen er  laga etter dialog med med SALUTIS HMS AS med basis i sak tatt opp i AMUSAK 
11/2016 der AMU la føringar for innhaldet i handlingsplan 2017.  
 
Det vert lagt opp til eit kontaktmøte med SALUTIS  18.01.2016. 
Det er utarbeidd ei rutine for samarbeid og korleis leiarar kan kontakte og bestille bistand frå 
SALUTIS HMS AS i ulike saker. Viser til sak 16/001.  

Med bakgrunn i tilsyn frå arbeidstilsynet  vil oppfølging av pålegg frå tilsynet være eit område som 
Bedriftshelsetenesta må bistå Radøy kommune i utarbeidelse av plan for bistand frå 
bedriftshelsetenesta til brannmannskap og feiar i 2017. 
 
Planen dannar grunnlaget for samarbeidet  mellom SALUTIS HMS AS  og  Radøy kommune i 2017 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

AMU tek  handlingsplan HMT arbeid 2017 til orientering. 
 
 

Arbeidsmiljøutval - 002/2017 
AMU - handsaming: 
I møtet vart moment som  var teke opp i kontaktmøte med Bedriftshelsetenesta SALUTIS HMS tatt 
opp. 

Desse elementa var: 

· Nattevaktsamling. Haust 2017 – planlegge nattevaktsamling der dei saman med SALUTIS 
HMS kan få ha opplæring om førebygging og helserisiko ved nattarbeid, samt 
erfaringsutveksling.  Arbeidsgjevar legg opp til framleis bruk av lokal helseteneste ved 
regelmessig helsekontroll. 

· Vurdere tiltak for avdelingar med høgt sjukefråvær. Då spes Heimetenesta – kva tiltak kan 
setjast inn for å førebygge – tilrettelegging i forhold til svangerskap og langtidssjukmeldte. 



· Høgt sjukefråvær i barnehagane. Kan ein saman med HMS Gruppen SALUTIS  ha tiltak som 
treff dei arbeidstakarane med høgt og gjentakande fråvær?. Arbeidsgjevar tar dette opp 
med aktuelle leiarar. 

 

Det vert utarbeidd ein revidert Handlingsplan for samarbeid SALUTIS HMS og Radøy kommune  

 

 

 

AMU - vedtak: 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

AMU tek revidert handlingsplan HMT arbeid 2017 til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Samhandlingsplan SALUTIS og RADØY KOMMUNE 
 


